[image: image1.png]o PECTY
.
A Evmt

9

e
pec™

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              администрации муниципального образования
городского поселения «Поселок Онохой»

Заиграевского района Республики Бурятия

от 06.05.2016 г.                                                                                                №251
п. Онохой

«О проведении публичных слушаний»

     В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями №24,35 Устава МО ГП  «Поселок Онохой»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросам:

    1.1. «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка», местоположение: Россия, Республика Бурятия, Заиграевский район, с. Старый Онохой,   ул. Подстанция, уч.№7, кадастровый номер 03:06:280101:217.

    2. Место проведения публичных слушаний  определить по адресу: Республика Бурятия, Заиграевский район, поселок Онохой, ул. Гагарина, 11. Дата проведения: 27 .05.2016 года в 9.00 часов.

    3. Определить 20-дневный   со дня опубликования настоящего постановления срок подачи письменных предложений по обсуждаемому вопросу в рабочие дни с 8.00 до 17.00 часов по адресу: п. Онохой, ул. Гагарина, дом №11, кабинет №5.

    4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний в составе:
   - Сорокин Е.А. , глава МО ГП «Поселок Онохой», руководитель администрации;

   - И.В. Барлукова, заместитель председателя МКУ «Комитет по архитектуре, имуществу и земельным отношениям» администрации МО «Заиграевский район»;
   - Л.А. Клепикова, заместитель председателя МКУ «Комитет по архитектуре, имуществу и земельным отношениям» администрации МО  «Заиграевский район»;

   -  И.С. Ахтямова, специалист администрации МО ГП «Поселок Онохой»;

   - С.П. Шевелев, специалист администрации МО ГП «Поселок Онохой».

    5. Комиссии по проведению публичных слушаний обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.

    6. Одновременно с настоящим постановлением опубликовать на официальном сайте администрации проект постановления администрации МО ГП «Поселок Онохой» об изменении вида разрешенного использования земельного участка (прилагается).
  Глава муниципального образования
городского поселения «Поселок Онохой»,
руководитель администрации                                                                    Е.А. Сорокин
Проект

[image: image2.png]o PECTY
.
A Evmt

9

e
pec™

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              администрации муниципального образования
городского поселения «Поселок Онохой»

Заиграевского района Республики Бурятия
от .                                                                                              №

                                                       п. Онохой

«Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка»

       Рассмотрев заявление Сономдоржиева Жаргала Жамсаевича об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 964 кв.м., местоположение: Россия, Республика Бурятия, Заиграевский район, с. Старый  Онохой, ул. Подстанция , участок №7 с разрешенным использованием «для размещения объектов индивидуального жилищного строительства» на разрешенное использование «общественное питание», руководствуясь ст. 39 «Градостроительного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Бурятия от 02.12.2007 года №384 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов», статьями. 24, 35 Устава муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой», с учетом результатов публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 964 кв.м. с кадастровым номером 03:06:280101:217 с разрешенным использованием «для размещения объектов индивидуального жилищного строительства » на разрешенное использование «общественное питание».

Глава МО ГП «Поселок Онохой»,
руководитель администрации                                                           Е.А. Сорокин